FpebeHwmnkoBa flapba KOHCTaAaHTUHOBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

83/2024

165/2024

81/2024

86/2024

130/2024

132/2024

133/2024

195/2024

101/2024

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 UH3 «Mpodcun»

000 UH3 «Mpodun»

000 UH3 «[Mpodun»

000 UH3 «Mpodwn»

000 UH3 «Mpodcun»

000 UH3 «Mpodun»

000 UH3 «Mpodcun»

000 UH3 «Mpodn»

000 UH3 «Mpodcun»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

02.04.2024

05.04.2024

17.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

CBepeHun

pebeHwmkoBa Oapbs KOHCTaHTUHOBHa

010629

01.06.2022

OOBbEKT OLeHKHU

rapax

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKUIon gom

KBapTupa,
3eMe bHbIN
y4dacTok. Mapax

3eMe bHbIN Yy4acToK

HeABNXNMOCTb

XKUIon gom

XKUIon gom,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Гребенщикова Дарья Константиновна

