

Гребенщикова Дарья Константиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гребенщикова Дарья Константиновна			
Номер в реестре членов РОО		010629			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
83/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	02.04.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
165/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	02.04.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	05.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
86/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	17.04.2024	квартира, земельный участок. Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
130/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	27.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
133/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
195/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	15.05.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ООО ЦНЭ «Профи»	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости